50181901/Pan fresco
H87/Pieza

2 5.555556x
11.11CUBILETE

50181901/Pan fresco
H87/Pieza

21.00NESCAFE CAPPUCCINO ORIGINAL 20 G SOBRE
50201706/Café
H87/Pieza

3 7.00x
7.00NESCAFE CAPUCCINO VAINILLA 22 G SOBRE

50201706/Café
H87/Pieza

131.94Subtotal
003|IEPS 8% 5.56

137.50Total (MXN)
(Ciento treinta y siete pesos
50/100 m.n.)

Método de pago:PUE/Pago en una sola 
exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general
Folio SAT: 
D58872D7-385E-2E44-9E97-0AB294C2E485
Fecha certificación: 12/may/2022 16:48:24
Certificado emisor: 00001000000501209261